fueron cancelados yio depurados al cierre del 2018. 

En virtud de lo anterior, 

DECRETA: 

Artículo V. - Reducir el presupuesto anual de rentas e ingresos de la vigencia fiscal 2019, en la suma 
de Un Billón Quinientos Treinta y Seis Mil Setenta y Ocho Millones Ciento Diecisiete Mil Ciento 
Sesenta y Nueve Pesos ($1 .536.08. 117.169) noneda corriente, según el siguiente detalle: 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

2 INGRESOS 1.090.255.337.324 	/ 

21 INGRESOS CORRIENTES 9.398.418.233 

2 11 TRIBUTARIOS 786.584.160 
2 11 02 Impuestos indirectos 786.584.160 

2 11 0205 Sobretasa a la Gasolina 786.584.160